
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
umowy dzierżawy nieruchomości na okres 10 lat stanowiącej własność Gminy Goniądz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podla. nr 95 poz. 921), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2023 Burmistrza Goniądza z dnia 13 stycznia 2023r. § 1 otrzymuje brzmienie: “§ 1. 
Przeznaczam do oddania w dzierżawę bezpłatnie w trybie bezprzetargowym  umowy dzierżawy nieruchomość 
będącą własnością Gminy Goniądz, wykazaną w załączniku do niniejszego zarządzenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 228FBDED-7F5E-4CB0-AA55-C7F8FC202970. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


